
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 551 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia 

kontroli przestrzegania warunków utrwalania przebiegu imprezy masowej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 

masowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1160) w związku z art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 525, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli przestrzegania warunków 

utrwalania przebiegu imprezy masowej w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Małgorzata Zaorska – Zastępca Kierownika Oddziału 

Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji w Wydziale Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie; 

2) Zastępca przewodniczącego Zespołu - Wojciech Hodowicz – inspektor 

wojewódzki w Oddziale Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie; 

3) Członkowie Zespołu: 

a) podkom. Marcin Rutkowski – ekspert Wydziału do spraw Zwalczania 

Przestępczości Pseudokibiców Komendy Stołecznej Policji w Warszawie, 

b) asp. Robert Grzybowski – asystent Wydziału do spraw Zwalczania 

Przestępczości Pseudokibiców Komendy Stołecznej Policji w Warszawie, 

c) Cezary Obidziński – specjalista Wydziału Teleinformatyki Komendy 

Stołecznej Policji w Warszawie, 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 

1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566. 



2 
 

d) sierż. szt. Marcin Czesek – policjant Wydziału Teleinformatyki Komendy 

Stołecznej Policji w Warszawie, 

e) kom. Marcin Mikiciuk – ekspert Zespołu Sztab Policji Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji w Wołominie, 

f) podkom. Tomasz Ornat – ekspert Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Radomiu, 

g) kom. Dariusz Rudnikowski – specjalista Sztabu Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Radomiu, 

h) asp. Dariusz Ruszkiewicz – asystent Laboratorium Kryminalistycznego 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu, 

i) podinsp. Jacek Hebda – Naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy Miejskiej 

Policji w Radomiu, 

j) podinsp. Mirosław Płoski – Naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy 

Miejskiej Policji w Płocku, 

k) nadkom. Jacek Chaciak – Naczelnik Sztabu Policji w Komendzie Miejskiej 

Policji w Siedlcach.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


